
Câmara Municipal

Tupanciretã
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 293

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 12:14:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Mão-de-obra especializada para colocação de porcelanato  no Plenário.
Resumo:
Colocação de 165m2 de porcelanato. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/02/2023 00:00:00 Extrato Baixar

06/02/2023 00:00:00 Adjudicação Baixar

03/02/2023 00:00:00 Parecer Jurídico Baixar

01/02/2023 00:00:00 Orçamento III Baixar

https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/licitacao/detalhe/293/pmao-de-obra-especializada-para-colocacao-de-porcelanato-nbspno-plenariop/
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aabf20f3c588ff43d1f52be0b7f00445.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a17ad0e8b66f0bf8d710ca5b204014e.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd441c8e9ddaa09ff6560268ed4118fe.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69e3830624004feb200efac3bc49dd6d.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9384b8a6f07a817fb6fbd8059f33c039.PDF


Câmara Municipal

Tupanciretã
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
01/02/2023 00:00:00 Orçamento II Baixar

01/02/2023 00:00:00 Orçamento I Baixar

01/02/2023 00:00:00 Justificativa de dispensa Baixar

26/01/2023 00:00:00 Dotação Orçamentária Baixar

26/01/2023 00:00:00 ofício ao Contador Baixar

19/01/2023 00:00:00 Of. da Presidência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2023 Silvana... 06/02/2023 06/03/2023 R$ 8.800,00 Visualizar

https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ebcf01a54b880241546e290ab461c92.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69f3664a9dfae4475f4c3eb134de3cb4.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42ccc3490030caddbcbd269b46cc0d24.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebacfb098165c91f738f82112e24867b.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8bd4401a8bc1ff47438aaa9ea7b524d.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/248e5f7be7b70a9eba3b89364a7e6cec.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/contrato/detalhe/4

